
 

 

 

 

 

Návštěvnická infrastruktura v Kraji Vysočina 

Zajištění propagace a informovanosti veřejnosti o maloplošných zvláště 
chráněných územích v Kraji Vysočina 

 

Projektová dokumentace do OPŽP k umístění informačních panelů v maloplošných 
zvláště chráněných územích v péči Kraje Vysočina 

 

 

Zpracoval Odbor životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Kraje Vysočina 

 

           srpen 2019 



 

 

 

 

Obsah 

1. Úvod ............................................................................................................................... 1 

2. Identifikační údaje .......................................................................................................... 2 

3. Metodika ........................................................................................................................ 3 

4. Postup prací ................................................................................................................... 5 

4.1 Odstranění stávajících informačních panelů ............................................................... 7 

5. Popis a posouzení výchozího stavu PR a PP ................................................................. 8 

6. Zdůvodnění potřeby realizace opatření .......................................................................... 8 

7. Posouzení a popis možných negativních vlivů v průběhu realizace opatření .................. 8 

8. Návaznosti projektu na jiná opatření............................................................................... 8 

9. Mapové situace s orientačním umístěním informačních panelů ...................................... 9 

 

 



 

 

1 

 

1. Úvod 

Předložená projektová dokumentace je přílohou žádosti o poskytnutí podpory z Operačního 
programu Životní prostředí 2014–2020, prioritní osy 4 – Ochrana a péče o přírodu a krajinu, 
specifický cíl 4.2 – Posílit biodiverzitu. 

Cílem projektu je přispět k interpretaci předmětů ochrany a příp. i k usměrnění návštěvnosti v 
přírodních rezervacích a přírodních památkách, které jsou v péči Kraje Vysočina. Informační 
panely budou umístěny na území celkem 10 přírodních rezervací a 23 přírodních památek. 

Přírodní rezervace (dále jen „PR“) a přírodní památky (dále jen „PP“) jsou chráněny dle Zákona 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Krajské úřady 
podle tohoto zákona zajišťují péči o PR a PP. 

  



 

 

2 

 

2. Identifikační údaje 

Údaje o PR a PP v Kraji Vysočina 

Tabulka s uvedením parcelních čísel dotčených pozemků a katastrálních území 

 

Údaje o žadateli 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

IČO: 70890749 

 

  

ázev kategorie ochrany p. č. poze ku s u ístě í  i fopa elu/ů katastrál í úze í
Bore ká skalka přírod í pa átka 133/53 BOREK U CHOTĚBOŘE 
Borky přírod í pa átka 214/1 TUROVKA

Čertův ká e přírod í pa átka 913/1 REJČKOV
Do rá Voda přírod í pa átka 410/1, 637, 690 DOBRÁ VODA U KŘIŽANOVA
Heř a ov přírod í pa átka 304/1 HEŘMANOV U KŘIŽANOVA
Hlu oček přírod í pa átka 2305/2 KOŽICHOVICE
Chvojnov přírod í rezerva e 2823 MILÍČOV U JIHLAVY 
Iva i y ry íčky přírod í pa átka 99 SÁZAVA POD KŘEMEŠNÍKEM 
Jalovec přírod í pa átka 506/9 (dva infopanely na jednom pozemku) BRTNICKÝ ČÍCHOV
Jersí ská stráň přírod í pa átka 61 JERSÍN
Jezdovi ké rašeli iště přírod í pa átka 354/10 JEZDOVICE

Ka e á trou a  přírod í rezerva e 1584, 1994/1 KEJŽLICE, LIPNICE NAD SÁZAVOU
Kocoury přírod í pa átka 4276 PROSETÍN U BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM
Křiž ík přírod í pa átka 185/2, 211/2 DOLNÍ ČEPÍ 
Louky u Polomu přírod í pa átka 580/1 POLOM U SULKOVCE

Na Kopa i á h přírod í pa átka 448/27 RADONÍN 
Na Podlesí h přírod í rezerva e 250 HRUTOV

Nad koupaliště  přírod í pa átka 58/2, 18/2 OLEŠNIČKA
Ostražka přírod í pa átka 422/1 HLUBOKÉ U DALEČÍNA 
Ouperek přírod í pa átka 645 BOBRŮVKA
Prosenka přírod í pa átka 270/2 VRŽANOV
Pstruhovec přírod í pa átka 259 ČASTROV
Rašeli iště Kaliště přírod í rezerva e 1362/3, 1401 JIHLÁVKA
Ry íček u Dol ího Dvora přírod í pa átka 1171 LIPNICE NAD SÁZAVOU 
Ry íček u Starý h Hutí přírod í pa átka 2310/4 TĚMICE U KAMENICE NAD LIPOU
Ry ík Starý přírod í rezerva e 131 TĚŠENOV 
Stvořidla přírod í rezerva e 263/1, 108/6, 572, 245/1 LEŠTINKA U SVĚTLÉ NAD SÁZAVOU, DOBROVÍTOVA LHOTA, KOŇKOVICE, LEŠTINKA U S S
Šlapa ka přírod í pa átka 477/2 TERMESIVY

U háje ky přírod í rezerva e 416, 413/5, 431/1 ČÁSLAVICE
Údolí Brt i e přírod í rezerva e 2741/1, 770, 351/4, 44/1 PANSKÁ LHOTA, DOLNÍ SMRČNÉ, PŘÍMĚLKOV
Ur á kův palouk přírod í pa átka 452/4 VÍSKA U KNĚŽIC
V Meze e přírod í rezerva e 623/1 MEZNÁ U PELHŘIMOVA
Vírská skalka přírod í rezerva e 49/1, 65/1 VÍR
celkem PR = 10, PP = 23



 

 

3 

 

3. Metodika 

V rámci projektu bude pro zajištění interpretace předmětů ochrany PR a PP (informovanosti 
veřejnosti o jednotlivých lokalitách), příp. i k usměrnění návštěvníků řešeno umístění nových 
a ve většině případů i odstranění starých informačních panelů, které jsou vlivem procesu 
stárnutí nenávratně poškozeny nebo na nich již nejsou uvedeny aktuální či dostatečné 
informace. 

Více než jeden kus informačního panelu bude instalován na území PP Dobrá Voda, PP 
Jalovec, PR Kamenná trouba, PP Křižník, PP Nad koupalištěm, PR Rašeliniště Kaliště, PR 
Stvořidla, PR U hájenky, PR Údolí Brtnice a PR Vírská skalka, a to z důvodu velikosti 
chráněného území, příp. zvýšeného počtu přístupových tras. Přesné počty nových (popřípadě 
starých odstraňovaných informačních panelů) jsou pro jednotlivé PR a PP v Kraji Vysočina 
uvedeny v tabulce níže a dále také v přiloženém rozpočtu. 

Informační panely budou zpracovány standartní formou a budou umístěny na vhodných 
místech dle mapových situací na konci této dokumentace (místa zvýšené frekvence pohybu 
veřejnosti – přístupové komunikace, turistické stezky). Před zahájením prací bude 
objednatelem (Kraj Vysočina) umístění a odstranění stávajících informačních panelů 
upřesněno. 

Informační panely budou obsahovat aktuální informace o maloplošných zvláště chráněných 
územích a shrnou jejich přírodní hodnoty (zejména budou interpretovány předměty ochrany 
dané PR či PP a další poskytované informace přispějí k poučení návštěvníků takovým 
způsobem, aby věděli proč a jak neškodit předmětům ochrany apod.), příp. budou informační 
panely obsahovat sdělení a údaje k usměrnění návštěvníků (např. doporučení takových tras v 
území, jejichž využitím nedojde k poškozování či ohrožování předmětů ochrany). 

  



 

 

4 

 

Tabulka s přehledem PR a PP s uvedením počtu informačních panelů 

 

  

ázev kategorie ochrany počet ových i for ač ích pa elů počet i for ač ích pa elů k odstra ě í
Bore ká skalka přírod í pa átka 1 1

Borky přírod í pa átka 1 1

Čertův ká e přírod í pa átka 1 1

Do rá Voda přírod í pa átka 3 3

Heř a ov přírod í pa átka 1 1

Hlu oček přírod í pa átka 1 1

Chvojnov přírod í rezerva e 1 žád ý
Iva i y ry íčky přírod í pa átka 1 žád ý
Jalovec přírod í pa átka 2 1

Jersí ská stráň přírod í pa átka 1 1

Jezdovi ké rašeli iště přírod í pa átka 1 1

Ka e á trou a  přírod í rezerva e 2 1

Kocoury přírod í pa átka 1 1

Křiž ík přírod í pa átka 2 1

Louky u Polomu přírod í pa átka 1 1

Na Kopa i á h přírod í pa átka 1 1

Na Podlesí h přírod í rezerva e 1 1

Nad koupaliště  přírod í pa átka 2 2

Ostražka přírod í pa átka 1 1

Ouperek přírod í pa átka 1 1

Prosenka přírod í pa átka 1 1

Pstruhovec přírod í pa átka 1 žád ý 
Rašeli iště Kaliště přírod í rezerva e 2 2

Ry íček u Dol ího Dvora přírod í pa átka 1 žád ý
Ry íček u Starý h Hutí přírod í pa átka 1 1

Ry ík Starý přírod í rezerva e 1 žád ý
Stvořidla přírod í rezerva e 4 žád ý
Šlapa ka přírod í pa átka 1 1

U háje ky přírod í rezerva e 3 2

Údolí Brt i e přírod í rezerva e 4 4

Ur á kův palouk přírod í pa átka 1 1

V Meze e přírod í rezerva e 1 1

Vírská skalka přírod í rezerva e 2 2

celkem PR = 10, PP = 23 49 36



 

 

5 

 

4. Postup prací 

Projekt bude řešit umístění celkem 49 informačních panelů na území 10 PR a 23 PP v Kraji 
Vysočina. 

Nosná deska informačního panelu bude velká min. 120×100 cm a bude upevněna na dvou 
2 m vysokých hranolech o průřezu min. 10x10 cm. Hranoly budou do země upevněny pomocí 
kovových pozinkovaných zemních vrutů (popř. zemních kotvících trnů). Kotvící vruty (trny) 
budou vpraveny do hloubky alespoň 80 cm. 

Informační panely bude tvořit následující:  

 sada samostatných tabulí, které přiměřeně vyplní prostor nosné desky, materiálem 
bude laminovaný hliník s ochranou proti UV. Hliníkové tabule budou natřeny 
antigrafitovým ochranným nátěrem, 

 na hliníkových tabulích bude vytvořen potřebný obsah pro informování veřejnosti 
(prioritně údaje o předmětech ochrany, přírodních hodnotách předmětného území, 
důvodech ochrany, ochranných podmínkách, o projektu v rámci povinné publicity 
OPŽP atp.) – texty (vel. písma min. 8 mm, nadpis větší min. 4 cm), mapy (min. velikost 
40x27,5 cm, fotografie (min. velikost 15x9,5 cm) atd.,  

 úzká stříška o rozměrech na délku přesahující délku informačního panelu a o šířce min. 
50 cm. 

Informační panely musí být odolné vůči poškození (pevné spoje, odolné nátěry dřevěných či 
kovových částí proti vlivům počasí). 

Vzhled a další technické detaily informačních panelů budou předem konzultovány s kontaktní 
osobou objednatele – Ing. Denisa Švengrová (Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního 
prostředí a zemědělství). Zejména, nikoliv však výlučně, budou konzultovány vypracované 
grafické návrhy, tzn. text, mapy a obrázky k jednotlivým lokalitám vč. jejich umístění na 
hliníkové tabuli. Kontaktní osoba ve spolupráci s vybranými správci zvláště chráněných území, 
kteří dlouhodobě řeší management těchto lokalit (Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního 
prostředí a zemědělství), určí, zda jsou grafické návrhy a další technické detaily vyhovující. 

Skutečné umístění informačních panelů bude zaměřeno pomocí GPS. 

  



 

 

6 

 

Orientační nákres vzhledu a technických detailů informačního panelu 

 

  



 

 

7 

 

4.1 Odstranění stávajících informačních panelů 

Součástí projektu je také odstranění stávajících informačních panelů, které jsou vlivem 
procesu stárnutí nenávratně poškozeny nebo na nich již nejsou uvedeny aktuální či dostatečné 
informace. 

Odpady vznikající při stavbě provozem dodavatele, budou předány oprávněné osobě k 
nakládání ve smyslu §12, odst. 3., zákona o odpadech a budou likvidovány dle evidence 
odpadů dodavatele stavby v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech. To znamená, 
že s veškerými odpady vzniklými během realizace (zejména při odstraňování stávajících 
informačních panelů) bude nakládáno v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů, v platném znění a vyhláškou č. 383/2001 Sb., o 
podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů. Dle vyhlášky o Katalogu 
odpadů č. 93/2016 Sb., se bude jednat o tyto druhy odpadů: 

Číslo 
odpadu 

Kategorie Popis odpadu Množství Způsob 
nakládání 

Využití 

17 01 01 O beton 

Dle použité 
technologie 
dodavatele 

Předání 
oprávněné 
osobě k 
nakládání 
ve smyslu 
§12, odst. 
3., zákona 
o 
odpadech 

Tyto nekontaminované 
odpady mohou být využity k 
terénním úpravám, k 
recyklaci nebo bude uložen 
na povolené skládce 

17 05 04 O zemina a kamení 

17 09 04 O 
směsné stavební a 
demoliční odpady 

15 01 01 O 
papírové a lepenkové 
obaly 

Tyto odpady mohou být 
využity nebo odstraněny 
pouze v zařízeních k využití 
nebo odstranění ostatních 
odpadů 

15 01 02 O plastové obaly 

15 01 03 O dřevěné obaly 

15 01 06 O směsné obaly 

17 02 01 O dřevo 

17 02 03 O plasty 

17 04 05 O železo a ocel 

 



 

 

8 

 

Odpad bude likvidován takto: 

 recyklovatelné materiály budou nabídnuty k recyklaci v recyklačním zařízení, 
 spalitelný odpad bude nabídnut ke spálení do spalovny komunálních odpadů, 
 nespalitelný odpad bude uložen na skládku. 

5. Popis a posouzení výchozího stavu PR a PP 

Nově budou informační panely umístěny např. v PR Chvojnov, PR Stvořidla a v PP Rybníček 
u Dolního Dvora. Na zbylých výše uvedených PR a PP v Kraji Vysočina byly již v minulosti 
umístěny informační panely, jedná se tedy zejména o jejich výměnu, a to společně s 
aktualizací informačních údajů o daném území (textu, map, fotografií apod.). 

6. Zdůvodnění potřeby realizace opatření 

Projekt bude zaměřen především na interpretaci předmětů ochrany maloplošných zvláště 
chráněných území a příp. i k usměrnění návštěvnosti. Hlavní důraz při realizaci tohoto projektu 
proto bude kladen na ekologické vzdělávání, výchovu a osvětu široké veřejnosti. Ke splnění 
tohoto záměru je nezbytné zajistit, aby na území PR a PP byly návštěvníkům poskytnuty 
potřebné informace tam, kde doposud informační panely nebyly, tak umístěním zcela nových 
informačních panelů s uvedením aktuálních informací o daném území. U stávajících pak bude 
záměr projektu splněn obnovou těchto informačních panelů, a to se zaměřením na doplnění a 
aktualizaci informačních údajů, ale většinou se jedná o obnovu fyzicky dosloužilých 
informačních panelů. 

7. Posouzení a popis možných negativních vlivů v průběhu realizace opatření 

Informační panely přispějí k ochraně životního prostředí formou osvěty a v některých 
případech i k usměrnění návštěvnosti. Umístnění informačních panelů je navrženo tak, že 
nelze očekávat negativní vlivy na předměty ochrany PR a PP. 

8. Návaznosti projektu na jiná opatření 

Na umístění informačních panelů v PR a PP navazují další projekty Kraje Vysočina, které 
budou řešit instalaci vybraných prvků návštěvnické infrastruktury (informační panely, lávky, 
povalové chodníky) na území evropsky významných lokalit a dalších PR a PP v Kraji Vysočina. 
Zpracování projektových dokumentací k výše uvedenému je nyní v řešení. 

  



 

 

9 

 

9. Mapové situace s orientačním umístěním informačních panelů 

 

ázev kategorie ochrany

Bore ká skalka přírod í pa átka
Borky přírod í pa átka
Čertův ká e přírod í pa átka
Do rá Voda přírod í pa átka
Heř a ov přírod í pa átka
Hlu oček přírod í pa átka
Chvojnov přírod í rezerva e
Iva i y ry íčky přírod í pa átka
Jalovec přírod í pa átka
Jersí ská stráň přírod í pa átka
Jezdovi ké rašeli iště přírod í pa átka
Ka e á trou a  přírod í rezerva e
Kocoury přírod í pa átka
Křiž ík přírod í pa átka
Louky u Polomu přírod í pa átka
Na Kopa i á h přírod í pa átka
Na Podlesí h přírod í rezerva e
Nad koupaliště  přírod í pa átka
Ostražka přírod í pa átka
Ouperek přírod í pa átka
Prosenka přírod í pa átka
Pstruhovec přírod í pa átka
Rašeli iště Kaliště přírod í rezerva e
Ry íček u Dol ího Dvora přírod í pa átka
Ry íček u Starý h Hutí přírod í pa átka
Ry ík Starý přírod í rezerva e
Stvořidla přírod í rezerva e
Šlapa ka přírod í pa átka
U háje ky přírod í rezerva e
Údolí Brt i e přírod í rezerva e
Ur á kův palouk přírod í pa átka
V Meze e přírod í rezerva e
Vírská skalka přírod í rezerva e
celkem PR = 10, PP = 23



!

133/12

133/14

133/16

131/2
142

133/9

133/18

148/1

131/1

135/5

133/21

368/1

123

133/51

133/53

135/6

148/4

132

134/1

134/2

136/1

125

133/56

135/3

135/4PP Borecká skalka

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

PP Borky

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

913/1

PP ert v kámen

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

!

!

PP Dobrá Voda

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

302/1

304/1

311/1

320/1

908

908

291/17

291/19

301

302/2

310

314

304/4

308

294

298

300

PP He manov

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

PP Hlubo ek

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

PR Chvojnov

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

PP Ivaniny rybní ky

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

!

PP Jalovec

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

.50

61

64

215/2
217

242/1

242/2

242/4

243

.72/1

163/8

163/10

163/11

203

213/11

215/5

215/6

224/15

.39

.44

56/2

59

188/1

213/4

215/1

65/3

.80/1

163/5

163/7

163/12

163/23
173/3

199

213/9

215/8

.40

.41
.43

.64

2

53/2

54/2

213/1

213/2

1182

1212/1

1212/1

1212/22

65/4

163/16

1225/5
.1

.67

.81

1 58

188/2

213/3

214

221

240

1212/17

163/4

163/6

163/22

200

213/8

215/7
215/9

.37/1 PP Jersínská strá

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

295

296

297

298

314/6

318

319/1

319/2

354/7

354/8

354/9

335

336

354/29

354/30

354/32

354/47

354/48

468/2

292

299

301/1

312/8

313/7

326/1

354/1

357

364

326/32

326/37

332

354/25

354/50

457

300

304/1

305/1

313/8

320

326/2

354/5

356

360

326/29

326/31

327/1

331

333

354/24

354/26

354/28

354/33

354/49

302/1

365
366 367

368/1

324

326/28

327/2

328

329

330

354/23

PP Jezdovické ra elini t

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

!

PR Kamenná trouba

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel



!

40014186

4187

4273

4280

4281

4282

4290

4183

4191

4276

4277

4286

4185

4192

4274

4275

4172

4180

4181

4188

4189

4271

4278
4279

4287

PP Kocoury

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

!

140

163/1

167/2

181

182/2

209

149/10

79/1

80

141/22

141/24

149/4

156

161

167/3

173/1

173/6

179

182/1
183

202/1

208/5

211/1

213/3

220/1

223

442/2

141/18

158

159

160

184

185/1

185/2

211/2

213/2

220/5

382

173/14

75/17

163/3 164

178

207

208/1

208/2

208/3

215/5

215/6

215/8

215/9

149/11

149/13

PP K i ník

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

218/2 218/3

582/1

582/2

611/5

611/6

612

622

206/3

217/1

218/1

56/19

84/2

573/1

579

582/5

582/7590

616/1

619/1

619/6

56/9

56/20

84/1

578

580/1

582/6

615/1

619/7

208

211/1

573/2

575

582/8

617

628

611/7

611/8

619/8

PP Louky u Polomu

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

.30/1

.31/1

.31/2

.47
.51

54 55/1

55/255/4

448/27

448/28

448/29

448/30

78/54 78/55

418/19

440/2 442/1

442/2

444

.29

.32

.34

.45

51/2
53

59/4

387

448/3

448/6

448/20

393

396

445

446/6

.2

.24

.39

.40

5

61/1

448/7

448/8

448/9

448/19

460/2

61/16

61/18

390/1

390/2

392

447

450

451

.25
.27

.33

.36

.52

49

59/3

61/6

61/8

448/22

448/25

470/5

491

.77

61/15

78/59

394

397

436

PP Na Kopaninách

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

230/1

260/1

267/1

351/5
351/6

262/3

229

237

238

239

260/4

272

275

288

290

291 294

302/15
302/16

304

330/2

351/9

351/45

149

286

287/2

200/1

294/2

294/4

146/2

247

248

250

262

263

280

281

302/5

302/6 302/8

317

319

351/17
351/101

351/119

206

285/1

302/1

200/27

294/1

294/6

150

241

243/2

260/7

268 277

279

287/7

302/26

351/12

351/16

351/37
351/39

267/2

285/2

294/7
151

240

253

259

260/8

264/2

271

276

278

299

302/29

351/124

PR Na podlesích

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

!

PP Nad koupali t m

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

PP Ostra ka

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

PP Ouperek

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

230

236

253/4

312

269/9

270/1

240/7

232

250

275/27

298

269/8

269/10

270/2

233/1

240/6

248/1

269/1

269/3

275/24

275/25

308
309/1

269/11

269/13

269/14

269/15

272

274/4
220

220
222

256

257/1

259

362/2

297

254

235

PP Prosenka

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

1009

1749

1750

1022

10231025

1055/10

1013/1

1013/2

1742

1744

1746

1747

1743

860/11

1006

1021

1751/2

.259

1008

1011

1055/65

1748/1

PP Pstruhovec

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

!

PR Ra elini t  Kali t

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

1108/7

1108/8

1176

1177

1180

1181/1

1202

1205

1115/2

1164/2

1171

1108/6

1131

1136/1

1166/2

1167/1

1181/2

1181/4

1198/1

1198/1

1108/12

1132

1136/2

1166/1

1181/3

1181/5

1198/4

1123

1164/4

1125

1129

1130/2

1161/1

1161/2

1164/34

1181/6

PP Rybní ek u Dolního Dvora

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

.77

.78

1405/1

1438

2310/2

2310/4

2300/1

1386

1437/1

14531454

2311/2

2312/2

2385/1

1388

1423

1424

1478
2296

2310/5

1387

1406

1437/2

1458

2295/1
2298

2309

2311/1

2301/7

PP Rybní ek u Starých Hutí

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

PR Rybník Starý

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

!

!

!

PR Stvo idla

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

PP lapanka

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

!

!

PR U hájenky

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

!

!

!

PR Údolí Brtnice

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel



!

2763/2

2763/19

436/2

436/4

494/2

436/1

436/3

457/1

493/1

494/1

472/1

425/11

2846/8

2978/1

194

220/43

428

431

435

2846/17

PP Urbánk v palouk

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!

616

618

620

622

648/1
648/2

658

162/3

162/5

629/1

647/2

649/1

649/2

688

689/1

964/1

623/2

631

634

626/3

632/2

644

651

663

667
675 678

682

692

699

705

624

630

179
615

621

636

671/1

674/1

674/2

683

684

623/1

623/3

633

669

613/2

632/1

635

645

650

670

674/3

681

687/1

691

697

704

PR V Mezence

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely



!!

PR Vírská skalka

Legenda

PP_PR

Ochranne_pasmo

! Informacni_panel

Parcely


